ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Москва

28-30 ноября 2023г. № 09-12

О совместном мероприятии
с представителем Министерства
науки и высшего образования РФ

Заслушав и обсудив информацию председателя Профсоюза Г.В.
Чучевой и директора Департамента экономической политики Министерства
науки и высшего образования РФ А.С. Канукоева, Центральный совет
профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять информацию к сведению.

2. Составить план-график мероприятий Профсоюза работников РАН с
участием представителей Минобрнауки России на 2024 год.

Отв. Г.В. Чучева

Г.В. Чучева